HOSPITAL MESTRE VITALINO
                                      Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE. CEP: 55.015-901,

                                          FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00.

                     HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UNIDADE MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°19/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA COMPORTAMENTAL

                 CARGO: MAQUEIRO

O Hospital do Tricentenário – Unidade Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber

que será realizada a etapa da entrevista técnica comportamental do Processo Seletivo que visa a

contratação para o cargo de MAQUEIRO.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia BR 104, 756

– Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901, no dia 18/06/2024 às 08:00 horas nos seguintes ho-

rários, conforme relação abaixo:

1. ADILSON THIAGO DA SILVA FERREIRA

2. ADRIANO ALVES

3. ALYSOM LEANDRO DOS SANTOS

4. AMAURI DE HOLANDA PINHEIRO NETO

5. DANIEL BERG ERONILDO SILVA

6. EDINALDO JOSE DA SILVA

7. EDSON MARCOS DOS SANTOS

8. ERIK HENRIQUE

9. FERNANDO JOSE CARDOSO FERREIRA

10. GABRIEL RENNER DA SILVA SANTOS VEIRA DE MELO

11. JAILTON ALBERTO DE ASSIS

12. JANICLECIO RIBEIRO DOS SANTOS

13. JERONIMO DAMIAO DA SILVA

14. JOAO JOSE BARBOSA ALCOFORADO FILHO

15. JOAO VITOR DA SILVA

16. JONATHAN ANTONIO DOS SANTOS

17. JOSE ALEXSANDRO MORAIS

18. JOSE CARLOS DA SILVA

19. JOSE CARLOS SANTOS DE ANDRADE

20. JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR

21. JOSE WALLAS DE TORRES

   HOSPITAL MESTRE VITALINO
                                      Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE. CEP: 55.015-901,

                                          FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia BR 104, 756

– Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901, no dia 18/06/2024 às 14:00 horas nos seguintes ho-

rários, conforme relação abaixo:

22. JOSE WEVERTON MORAIS DE OLIVEIRA

23. LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO

24. LUCIANO DE ANDRADE SILVA

25. LUIZ HENRIQUE DE MELO

26. MARCIO VICENTE DA SILVA

27. MARCIO VIEGAS

28. MARIA EDUARDA DOS SANTOS

29. MAVIAEL DE OLIVEIRA BEZERRA

30. MIKE GLEYDSON SOUZA SANTOS

31. PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

32. PAULO HENRIQUE DA SILVA

33. PAULO HENRIQUE SOBRINHO PACHECO

34. PEDRO EDUARDO DE LIMA FAUSTINO

35. PEDRO IVO BARRETO DA SILVA

36. RENATO MARQUES DA SILVA

37. RUALYSSON MAXIEL

38. SAAD OLIVEIRA

39. WASLEY EVERTON DA SILVA

40. WELISSON JOSE DA SILVA GONÇALVES

41. WESLEY SANTOS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado a fim de

realizarem a etapa da entrevista técnica comportamental, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 11 de junho de 2024.